Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
30 августа 2013 года. 
 

   
  
                                                  № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение Представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 26.08.2013. № 54-2013 «Об устранении нарушений закона».
                      РЕШИЛИ:
1.Комиссия признает, что причина представления достоверных и полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует сотруднику, в пятидневный срок представить достоверные сведения в комиссию.
      2.Комиссия признает, что причина не представления достоверных и полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует сотруднику, в пятидневный срок представить достоверные сведения в комиссию.

     3.Комиссия признает, что причина не представления достоверных и полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует сотруднику, в пятидневный срок представить достоверные сведения в комиссию.

     4.Комиссия признает, что причина не представления достоверных и полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует сотруднику, в пятидневный срок представить достоверные сведения в комиссию.

5.Комиссия признает, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представлены достоверны и в полном объеме в соответствие со справкой ОАО Сбербанк России.
6.Комиссия признает, что причина не полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует сотруднику, в пятидневный срок представить достоверные сведения в комиссию.
16 сентября 2013 года. 
 

   
  
                                            № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение решения начальника управления по итогам заседания комиссии по соблюдения требования к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 30.08.2013 по рассмотрению представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 26.08.2013                     

РЕШИЛИ:
1.Комиссия приняла решение начальника управления о вынесении  дисциплинарного взыскания в виде замечания без обсуждения.
11 сентября 2014 года. 
 

   
  
                     № 1          
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение Представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 05.09.2014. № 54-2014/520 «Об устранении нарушений закона».

                      РЕШИЛИ:
1.Комиссия признает, что причина представления не полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является неуважительной. Вместе с тем, рекомендует работнику, до 17.09.2014 представить достоверные и полные сведения в комиссию.
      2.Рекомендовать,проверять размещенную информацию на сайте в полном объеме и сверять с бумажным носителем. Комиссия предлагает руководству управления вынести работнику замечание

     3.Комиссия признает, что причина предоставления не достоверных и не полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует работнику, в срок до 17.09.2014 представить достоверные сведения в комиссию.

     4.Комиссия признает, что причина представления не достоверных и не полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера является необъективной и неуважительной. Вместе с тем, рекомендует работнику, в срок до 17.09.2014 представить достоверные сведения в комиссию.

19 сентября 2014 года. 
 

   
  
                                             № 2          
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение решения начальника управления по итогам заседания комиссии по соблюдения требования к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 30.08.2013 по рассмотрению представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 26.08.2013                     

РЕШИЛИ:
1.Комиссия приняла решение начальника управления о вынесении работникам дисциплинарного взыскания в виде замечания без обсуждения.
25 сентября 2015 года. 
 

   
  
                                                № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение Представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 18.09.2015. № 54-2015/812 «Об устранении нарушений закона».
РЕШИЛИ:

Комиссия признает, что причина представления не достоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  является неуважительной. Вместе с тем, рекомендует работникам, до 02 октября 2015 года представить достоверные сведения в комиссию.
02 октября 2015 года. 
 

   
  
                                                        № 2          
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение решения начальника управления по итогам заседания комиссии по соблюдения требования к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 25.09.2015 по рассмотрению представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 08.09.2015 № 54-2015/812                     

РЕШИЛИ:
1.Комиссия приняла решение начальника управления о вынесении работникам дисциплинарного взыскания в виде замечания без обсуждения.
21 сентября 2016 года. 
 

   
  
                                                № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 15.09.2016 № 54-2016/542 «Об устранении нарушений закона».

РЕШИЛИ:
      Комиссия признает, что причина не представления сведений о расходах  является не уважительной.   В связи с чем, работнику необходимо в срок до 28 сентября 2016 года предоставить необходимые достоверные и полные сведения о расходах в Комиссию ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ.

Комиссия предлагает руководству Управления вынести  сотруднику  замечание. 
29 сентября 2016 года. 
 

   
  
                                                № 2          
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение решения начальника управления по итогам заседания комиссии по соблюдения требования к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 21.09.2016 по рассмотрению представления Заводоуковской межрайонной прокуратуры от 15.09.2016 № 54-2016/542                     

РЕШИЛИ:
1.Комиссия приняла решение начальника управления о вынесении дисциплинарного взыскания в виде замечания без обсуждения.
10 января  2018 года 
 

  



                                      № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение уведомления ведущего специалиста – эксперта группы оценки пенсионных прав застрахованных лиц, в целях предотвращения конфликта интересов, о наличии близкого родства, работающим в должности старшего специалиста отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями.

   РЕШИЛИ:

Установить, что работниками соблюдены требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов. Признать, что при исполнении должностных обязанностей, конфликт интересов отсутствует.

